[Copia] UMPA-CLE -Prot. 5755-15/01/2025

. ?;;,;\?. .*é?l'f.,?%

%, Universita
Sy ge;“ St:ldi . AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

S

P~ diPalermo

AINAY

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

VISTO il D.R. 6709/2024 “Bando di Concorso per I'accesso ai Corsi di Laurea delle
Professioni Sanitarie A.A. 2024/2025”;

VISTO il D.R. 7920/2024 di integrazione al suddetto Bando;

VISTO I'art. 8 del Bando che regola gli scorrimenti delle graduatorie di merito;

VERIFICATO che alla data del 7 dicembre 2024 sono rimasti posti non ricoperti dai candidati

aventi diritto all'immatricolazione;

DISPONE

Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando per I'accesso ai Corsi di Laurea delle
Professioni Sanitarie, per 'A.A. 2024/2025, i candidati aventi diritto al’immatricolazione,
per scorrimento delle graduatorie di merito, sono i seguenti:

2172 - INFERMIERISTICA (Sede PA) posti 7 dalla posizione 473 alla posizione 479 della
graduatoria;

2266 - INFERMIERISTICA (Sede TP) posti 3 dalla posizione 121 alla posizione 123 della
graduatoria;

2271 - INFERMIERISTICA (Sede AG) posto 1 fino alla posizione 70 della graduatoria;

2272 - INFERMIERISTICA (Sede CL) posti 3 dalla posizione 69 alla posizione 71 della
graduatoria;

2171 — OSTETRICIA posto 1 fino alla posizione 57 della graduatoria;

2175 - ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA posti 2 dalla posizione 59 alla
posizione 60 della graduatoria;
2166 — TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (Sede PA) posto 1 fino alla
posizione 50 della graduatoria;
2301 — TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO (Sede TP) posti 2 fino dalla

posizione 34 alla posizione 35 della graduatoria;



2 ST
STy
o>

'-: degli Studi AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

2165 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Sede PA) posti 2
dalla posizione 46 alla posizione 47 della graduatoria;

2302 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Sede TP) posti 2
dalla posizione 32 alla posizione 33 della graduatoria;

2208 — IGIENE DENTALE posto 1 fino alla posizione 31 della graduatoria;

2209 - DIETISTICA posti 2 dalla posizione 101 fino alla posizione 102 della
graduatoria;

2176 — ASSISTENZA SANITARIA posti 3 dalla posizione 72 fino alla posizione 74 della
graduatoria;

2237 — TECNICHE AUDIO-PROTESICHE posto 1 fino alla posizione 30 della graduatoria.

| suddetti candidati dovranno regolarizzare I'immatricolazione e/o passaggio di corso entro
il 20 gennaio 2025.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti

) .| Organizzazione:
/7/(&)‘1& @fﬁ p/ﬁ%”lﬁ UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERM0/80023730825
Data: 15/01/2025 12:01:42



		2025-01-15T11:01:42+0000
	Maria Rita Placenti




